



Пермский край
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧАЙКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.03.2020

№ 226

О внесении изменений в постановление администрации города Чайковского от 15.04.2019 № 818

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Чайковского городского округа, в целях оперативной разработки мер по предупреждению, локализации и ликвидации массовых заболеваний и отравлений населения, обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия, снижения заболеваемости, инвалидности и смертности при социально значимых заболеваниях, координации действий служб и ведомств на территории Чайковского городского округа

ПО С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации города Чайковского от 15 апреля 2019 г. № 818 «О создании межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии» следующие изменения:

1.1 пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Создать межведомственную санитарно-противоэпидемическую комиссию при администрации Чайковского городского округа.»;

1.2 пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить прилагаемое положение о межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации Чайковского городского округа.».

2. Внести в положение о межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации города Чайковского, утвержденное постановлением администрации города Чайковского от 15 апреля 2019 г. №818, следующие изменения:

2.1 в пункте 1.1. слова «администрации города Чайковского» заменить словами «администрации Чайковского городского округа»;

2.2 в пункте 1.2. слова «администрации города Чайковского» заменить словами «администрации Чайковского городского округа»;

2.3 в пункте 2.2. слова «администрации города Чайковского» заменить словами «администрации Чайковского городского округа»;

2.4 в пункте 4.2. слова «администрации города Чайковского» заменить словами «администрации Чайковского городского округа»;

2.5 в пункте 5.1. слова «заместитель главы администрации города Чайковского по социальным вопросам» заменить словами «заместитель главы администрации Чайковского городского округа по социальным вопросам»;

2.6 пункт 5.2. изложить в следующей редакции:

«5.2. Состав комиссии утверждается постановлением администрации Чайковского городского округа.».

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Огни Камы» и разместить на официальном сайте администрации Чайковского городского округа.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Глава городского округа –
глава администрации
Чайковского городского округа

Ю.Г. Востриков